

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2021

г. Котовск

№ 900

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 26.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской области», статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, на основании заявлений индивидуальных предпринимателей Крупкина И.А., Козельцева М.М., администрация города постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской области», следующие изменения:

строку 179 изложить в следующей редакции:

179	тонар	В районе ТОГБУЗ "Городская больница города Котовска" по ул. Пионерской N 24 с западной стороны	1	+	10	с 11.08.2021 по 11.08.2024	продтовары	Индивидуальный предприниматель Козельцев Михаил Михайлович
-----	-------	--	---	---	----	----------------------------	------------	---

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» [https://prokotovsk.ru/](https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плехотников

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2021

г. Котовск

№ 902

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга», утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга», утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы цифры «62203,80» заменить цифрами «62601,70», цифры «7822,50» заменить цифрами «7835,20», цифры «6946,00» заменить цифрами «7331,20»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «62203,80» заменить цифрами «62601,70»;

1.3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» к муниципальной программе в подпрограмме 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» в строке 2.2. «Обслуживание муниципального долга города» и строке «Итого по подпрограмме» за 2022 год цифры «1495,20» заменить цифрами «1507,90», за 2023 год цифры «618,70» заменить цифрами «1003,90»;

1.4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» за 2022 год цифры «7822,50» заменить цифрами «7835,20», за 2023 год цифры «6946,00» заменить цифрами «7331,20», цифры «61403,80» заменить цифрами «61801,70», цифры «62203,80» заменить цифрами «62601,70»;

в строке «Подпрограмма 2» за 2022 год цифры «1495,20» заменить цифрами «1507,90», за 2023 год цифры «618,70» заменить цифрами «1003,90», цифры «7821,70» заменить цифрами «8219,60»;

1.5. В Приложении № 5 «Подпрограмма 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» (далее – подпрограмма) к муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «7821,70» заменить цифрами «8219,60», за 2022 год цифры «1495,20» заменить цифрами «1507,90», за 2023 год цифры «618,70» заменить цифрами «1003,90»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы цифры «7821,70» заменить цифрами «8219,60».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»

Учредитель: Администрация города Котовска

Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670

Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887

Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна

Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru

Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929

Сетевое издание «ПроКотовск»: <https://prokotovsk.ru>

Индекс: 393190, Тираж 30 экз.

Набор текста, верстка и печать осуществляются в редакции бюллетеня

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.